
 

 

NCA Informační servis  

__________________ 
AKCE NCA 

 

PRŮZKUM MEZI ČLENY NCA 

 

Vážení členové NCA, 
 

stejně jako v loňském roce, i letos bych vás zdvořile požádal o zpětnou vazbu 

k poskytovaným službám Národní klastrové asociace. 

 

Odkaz k vyplnění dotazníku ZDE, 

děkujeme Tým NCA 

__________________________________________________________________________________ 

SAVE THE DATE  3. a 4. KVĚTNA 2022 

VALNÁ HROMADA NCA A SPOLEČENSKÝ VEČER 

 

Rezervujte si už dnes termín. Kromě povinností k valné hromadě se můžete opět těšit  

na příjemné setkání s ostatními členy. Akce se bude tentokrát konat ve Zlínském kraji, místo 

setkání bude ještě upřesněno. 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQAAAAAAAAAAAAMAAJhElBdURU9OTTBBVVRGQkxXOFFOMVkzR1pOUzRPRy4u&web=1&wdLOR=c5570AE4C-8370-4DFE-980B-07B6D4B6A2EC


ON-LINE SETKÁNÍ ČLENŮ NCA 
 

Připojte se ve čtvrtek 24. 2. 2022 v 8:30, jako obvykle na www.gotomeet.me/nca-cz.  

 

Připojte se a podělte se s ostatními se svými úspěchy, nabídkami a poptávkami.  

__________________ 
AKTUALITY NCA 

 

BEZPLATNÉ VZDĚLÁVÁNÍ S VÝZVOU 110 
 

Přidejte se ke školení, dopřejte zaměstnancům vašich členských firem osobní růst a zvýšení 

klíčových kompetencí. 

Ozvěte naší kolegyni: Lucka Foldynová: tel.: 773 032 220, e-mail: foldynova@nca.cz  

a domluvte si kurzy přímo u vás nebo on-line na míru. 

Kurzy jsou určeny pro firmy zřízené podle zákona o obchodních společnostech a družstvech. 

Bohužel nemůžeme školit neziskové organizace, spolky, školy, obecní samosprávy  

či organizační složky státu. 
  

__________________________________________________________________________________ 

 

PŘEDSTAVUJEME DALŠÍ ZE ZAJÍMAVÝCH AKTIVIT  

PROJEKTU TRANSFERA.CZ 

Transfera.cz: #6 - Plasmová úprava vnitřních povrchů 

Plazmová úprava se v technické praxi používá především pro povrchovou aktivaci,  

kde reaktivní částice interagují s povrchem materiálu, odstraňují kontaminující látky nebo 

zavádějí nové funkční skupiny. Tímto způsobem mohou být výrazně ovlivněny povrchové 

vlastnosti, jako je smáčivost, potisk, antimikrobiální aktivita atd. Dosud však neexistovalo 

technologické řešení, které by umožňovalo generování plazmatu a úpravu dlouhých dutých 

těles při atmosférickém tlaku a v in-line výrobě. Právě proto se na tento problém zaměřili 

kolegové z Masarykovy Univerzity. 

 

Chcete vědět víc? Čtěte zde 

 
___________________________________________________________________________________________ 

http://www.gotomeet.me/nca-cz
https://portfolio.transfera.cz/cs/prehled-technologii/detail/11/


POSÍLEJTE VAŠE NEWSLETTERY, 

INFORMAČNÍ SERVISY, 

CHLUBTE SE ÚSPĚCHY SVÝMI I VAŠICH ČLENŮ. 

,,POŠLEME DÁL" PROSTŘEDNICTVÍM NAŠEHO WEBU 

__________________________________________________________________________________ 

 

NOVINKY Z WEBU 

AMNET: Procesy v 3Dtisku, 22. 2. 2022 

 
EU Industry Days 2022 právě začínají 

 

Fascinující svět nanotechnologií 

 
The first Clusters meet Regions event in Malaga on 16 and 17 February 

 

 

https://nca.cz/aktuality/amnet-procesy-v-3dtisku-22-2-2022/
https://nca.cz/aktuality/eu-industry-days-2022-prave-zacinaji/
https://nca.cz/aktuality/fascinujici-svet-nanotechnologii/
https://nca.cz/aktuality/the-first-clusters-meet-regions-event-in-malaga-on-16-and-17-february/

